TARIFFE ANNUALI

TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE (L. 160 del 27/12/2019, 30,00 €

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	CATEGORIA 1		CATEGORIA 2	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Occupazioni annuali	1,00	€ 30,00	0,97	€ 29,10

TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE - COMUNE DI CRESCENTINO TARIFFE GIORNALIERE

TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE (L. 160 del 27/12/2019, art. 1 comma 827):		0,	60€		
TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	CATEGORIA 1 COEFFICIENTE	TARIF	FA	CATEGORIA 2 COEFFICIENTE	TARIFFA
tariffa mercatale alimentari con allaccio alla corrente fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	1,200	€	0,72	1,167	0,70 €
tariffa mercatale beni durevoli con allaccio alla corrente fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,983	€	0,59	0,966	0,57 €
tariffa mercatale alimentari senza allaccio alla corrente fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,750	€	0,45	0,733	0,44 €
tariffa mercatale beni durevoli senza allaccio alla corrente fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,533	€	0,32	0,517	0,31 €
tariffa mercatale con allaccio alla corrente superiore a 8h (fascia oraria non frazionabile)	1,250	€	0,75	1,216	0,73 €
tariffa mercatale senza allaccio alla corrente superiore a 8h (fascia oraria non frazionabile)	1,050	€	0,63	1,016	0,61 €
Per le occupazioni nei mercati ,di titolari di concessione di posto fisso, che si svolgono con carattere ricorrente e con cadenza settimanale,è applicata una riduzione del 30					
% sul canone complessivamente determinato. tariffa mercatale alimentari con allaccio alla corrente senza posto					
fisso fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	1,200	€	0,72	1,167	0,70 €
tariffa mercatale alimentari senza allaccio alla corrente senza posto fisso fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,916	€	0,55	0,883	0,53 €
tariffa mercatale beni durevoli senza allaccio alla corrente senza posto fisso fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,783	€	0,47	0,766	0,46 €